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
A favore: MERCURIO MORTGAGE FINANCE SRL sede in Milano cf 03622620965 
Contro :   STABILITO GIOVANNI  nato a Scalea(Cs) il 10/04/1942 cf. STBGNN42D10I489G, DE BIASE MARIA nata a 
Montalto Uffugo(Cs) CF. dbsmra46h49f416x -  Capitale € 120.000,00 totale 204.000,00 durata 20 anni  -grava su immobile in 
Civitavecchia  fg. 27 part. 574 e part. 574 sub. 501 
TRASCRIZIONE : nn. 6551/4928 del 22/06/2023  NASCENTE DA VERBALE DI PIGNORAMENTO  del 09/05/2023  rep. 
1310  emesso uff. Giudiziario  tribunale di Civitavecchia  
A favore: BARCLAYS BANK IRELAND PLC sede Milano cf 10508010963 
Contro :   STABILITO GIOVANNI  nato a Scalea(Cs) il 10/04/1942 cf. STBGNN42D10I489G, DE BIASE MARIA nata a 
Montalto Uffugo(Cs) CF. dbsmra46h49f416x -  Capitale € 120.000,00 totale 204.000,00 durata 20 anni  -grava su immobile in 
Civitavecchia  fg. 27 part. 574 e part. 574 sub. 501 
 
 
 
SEQUESTRI: non risultano 
 
DOMANDE GIUDIZIALI: non risultano 
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SENTENZE DICHIARATIVE DI FALLIMENTO: no 
 
ALTRO ( es. contratto preliminare ecc.) no 
 
• Elenco sintetico dei differenti trasferimenti di proprietà nel ventennio 

PROPRIETÀ PROPRIETÀ AL VENTENNIO 
STABILITO GIOVANNI  nato a Scalea(Cs) il 10/04/1942 cf. 
STBGNN42D10I489G, DE BIASE MARIA nata a Montalto 
Uffugo(Cs) CF. dbsmra46h49f416x 

si 

PROVENIENZA (1. F): 
atto di alienazione  notaio D’Agostino  rep.468028/22025 del 06/12/2001 contro Università Agraria a favore STABILITO 
GIOVANNI  nato a Scalea(Cs) il 10/04/1942 cf. STBGNN42D10I489G, DE BIASE MARIA nata a Montalto Uffugo(Cs) CF. 
dbsmra46h49f416x 
 
DANTI CAUSA SUCCEDUTESI AL VENTENNIO ( elenco sintetico di tutti i trasferimenti) ( 1C) :no 
 
 
 
Quesito 1.E) 
-e1 – Certificato di Stato Civile: 
 coniugato 
 
-e2 – Certificato di matrimonio: 
 comunione dei beni  
 
 
 

 
 
2. DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE PIGNORATO 
Quesito 2.A) 
Descrizione immobile  
Abitazione tipo rurale  
A/4  economica   Tipo : casa unifamiliare  
COMUNE Civitavecchia 
VIA / CIVICO     Via Guastatori del Genio n°48 
PIANO/INTERNO Terra e seminterrato 

 

UNITÀ AMBIENTALE SUPERF. CALPESTABILE 
corridoio Mq 6,47 
Cucina  Mq 11,64  
Soggiorno/pranzo  Mq 33,86  
Camera da letto 1  Mq 14,62  
Camera da letto 2  Mq 13,85  
Bagno 1  Mq 4,92  
Bagno 2 ( s1) Mq. 4,68 

 

TOTALE SUPERFICIE CALPESTABILE   
Mq 90.04  
 

Accessori dell’immobile SUPERF. CALPESTABILE 
Piano Seminterrato ( magazzino , cetrale termica, autoclave, wc) Mq 92,08 
SERVITU’: 
LOTTO INTERCLUSO  SERVITU NON COSTITUITA  SULLA PARTICELLA 1032 
 
RILIEVO E DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA Tavola  all.10 /allegato   All.7 
 
CONFINI 
Particella 1032 
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DATI CATASTALI ATTUALI - N.C.E.U.       
Foglio p.lla Sub. Zona cens Categ. Classe Consist. Superficie catastale  Rendita  
27 574 - 4 A/4 3 6,5 Totale: mq  152 

Escl. aree scoperte: mq 142 
€  318,91 

Indirizzo: VIA GUASTATORI DEL GENIO  N°48  PIANO TERRA E S1 
CARATTERISTICHE INTERNE  
L’immobile costruito  in muratura il piano terra è ad uso residenziale, le finiture dell’immobile sono di bassa 
manifattura, sia per i pavimenti  che per gli infissi interni ed esterni, al suo interno in particolare nella cucina sono 
presenti lesioni  importanti , dovute alla cattiva realizzazione dell’opera di fondazione, L’immobile è dotato di 
impianto di riscaldamento  con termosifoni in alluminio e caldaia a gas  ( gpl) ;  al piano seminterrato sono state 
realizzate delle opere di trasformazione ad uso abitazione non regolari , pertanto ai fini del condono in essere sono 
difformi, attualmente versa in uno stato fatiscente di manutenzione, sono presenti mobili accatastati  in maniera di 
deposito. 
CARATTERISTICHE ESTERNE       
L’immobile ricade all’interno di un lotto più ampio, di proprietà dell’esecutato ma non oggetto della procedura , poiché 
nel contratto di mutuo e nel pignoramento non è stata indicato il lotto circostante. Il fabbricato pertanto è ubicato in un 
lotto intercluso, che nello stato di fatto utilizza come ingresso  una servitù  non riportata in nessun titolo. 
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